PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
НАВЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	21 февраля 2023 года № 18/73-СС
 с. Навесное

	         Принято на 18- ом заседании

        Навесненского  сельского Совета

       народных депутатов

О заключении Дополнительного соглашения № 1 к Соглашению, заключенному между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Навесненского  сельского поселения Ливенского района Орловской области по передаче части полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации

На основании решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 01 февраля 2023 года № 17/219-РС «О заключении Дополнительных соглашений к Соглашениям, заключённым между администрацией Ливенского района Орловской области и администрациями Беломестненского, Вахновского, Галического, Дутовского, Здоровецкого, Казанского, Козьминского, Коротышского, Крутовского, Лютовского, Навесненского, Никольского, Островского, Речицкого, Сергиевского, Сосновского сельских поселений Ливенского района Орловской области по передаче части полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», руководствуясь Уставом Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области

Навесненский сельский Совет народных депутатов р е ш и л :
1. Администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области заключить Дополнительное соглашение №1 к Соглашению, заключенному между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области по передаче части полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации (газета «Ливенский край» от 13 октября 2022 года № 16).
2. Направить настоящее решение главе администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области для подписания Дополнительного соглашения № 1 к Соглашению, заключенному между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области по передаче части полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Навесненского
сельского Совета народных депутатов

Л.И. Колосова